PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA -MS – 2018
www.fapec.org/concursos

1

EDITAL Nº 010/2018

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA/MS.

JOSÉ GILBERTO GARCIA, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, Estado de Mato Grosso

do Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, o Resultado das solicitações dos pedidos de atendimento

especial para realização das Provas Escritas (Objetivas) do Concurso Público de Provas e Títulos para

provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Nova

Andradina/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO:

4062 PROFESSOR 1 À 9 - EDUCAÇÃO FÍSICA - PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO - SEDE

N. INSC NOME AUXÍLIO RESULTADO

15160 GERVANIL FERREIRA DA SILVA PROVA AMPLIADA / LEDOR DEFERIDO

18725 GLAUCIA KELLY SANTOS MENDES PROVA AMPLIADA DEFERIDO

3025
TÉCNICO DE SERVIÇOS ORGANIZACIONAIS - TÉCNICO DE SERVIÇOS ORGANIZACIONAIS -
SEDE

N. INSC NOME AUXÍLIO RESULTADO

15097 ALISSON REGI PEREIRA INTERPRETE DE LIBRAS DEFERIDO

2026 TELEFONISTA - ASSISTENTE DE SERVIÇOS ORGANIZACIONAIS - SEDE

N. INSC NOME AUXÍLIO RESULTADO

13471 MARIA APARECIDA RODRIGUES PROVA AMPLIADA DEFERIDO

Nova Andradina/MS, 09 de julho de 2018.

JOSÉ GILBERTO GARCIA

 Prefeito Municipal de Nova Andradina